

**Bente Andersen Holding ApS**

**Østermøllevej 42  
7900 Nykøbing Mors**

**CVR-nummer 29199329**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *6/10 2017*



Bente Vester Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bente Andersen Holding ApS  
Østermøllevej 42  
7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer: 29199329  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Bente Vester Andersen

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Datterselskabet resultat er påvirket negativ af to væsentlige faktorer, dels udviklings- og reklamationsomkostninger i forbindelse med udvikling og produktion af ny 36 meter slangebom og dels nedskrivning af selskabets beholdning af brugte vogne og maskiner via ekstern vurdering. De to forhold påvirker årsrapporten negativt med DKK 2.700.000 før skat.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på DKK -2.857.832, og selskabets balance pr. 30.06.2017 udviser en egenkapital på DKK 6.735.232.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-12.690</b>	<b>-18</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.690</b>	<b>-18</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.833.638	1.242
1	Finansielle indtægter	12.880	4
	Finansielle omkostninger	-29.264	-35
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.862.712</b>	<b>1.192</b>
2	Skat af årets resultat	4.880	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.857.832</b>	<b>1.181</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	103.400	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.833.638	1.242
	Overført resultat	-127.594	-1.060
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-2.857.832</b>	<b>1.181</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.302.843	11.136
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.302.843</b>	<b>11.136</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.302.843</b>	<b>11.136</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.262	0
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	483
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>526.262</b>	<b>483</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>526.262</b>	<b>483</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.829.105</b>	<b>11.619</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.172.203	6.006
	Overført resultat	4.334.629	3.462
	Foreslået udbytte	103.400	1.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.735.232</b>	<b>10.593</b>
	Kreditinstitutter	60.350	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124
	Selskabsskat	0	225
	Anden gæld	1.033.522	634
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.093.873</b>	<b>1.026</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.093.873</b>	<b>1.026</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.829.105</b>	<b>11.619</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	12.880	4
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>12.880</b>	<b>4</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8
Regulering af udskudt skat	-5.000	0
Regulering af tidl. års skat	120	19
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-4.880</b>	<b>11</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.130.640	5.131
Kostpris 30. juni	5.130.640	5.131
Værdireguleringer 1. juli	6.005.841	4.764
Årets resultatandel	-2.833.638	1.242
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Værdireguleringer 30. juni	2.172.203	6.006
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.302.843</b>	<b>11.136</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
AP Gyllevogne A/S	Nykøbing Mors	100%
<b>5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Datterselskabsreserver, primo	6.005.841	4.764
Modtaget udbytte fra kap.	-1.000.000	0
Årets henlæggelse til reserve	-2.833.638	1.242
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>2.172.203</b>	<b>6.006</b>

Noter		2016/17	2015/16			
		DKK	1.000 DKK			
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	6.006	3.462	1.000	10.593
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.000	1.000	0	0
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-2.834	0	0	-2.834
	Årets resultat	0	0	-128	103	-24
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.172</b>	<b>4.335</b>	<b>103</b>	<b>6.735</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden AP Gyllevogne A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med NN ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9 Nærtstående parter

Direktør Bente Vester Andersen, Østermøllevej 42, 7900 Nykøbing Mors har bestemmende indflydelse.

Datterselskabet har haft transaktioner med Bente Vester Andersen i form af leje af produktions-, kontor- og lagerfaciliteter.
